Página 1 de 5

FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS - FHGV
MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE/RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL DE ABERTURA N° 07/2024

HOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

O Diretor Geral da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV, no uso de suas atribuições,
torna público, por este Aviso, o resultado homologado da pontuação da Prova de Títulos:

1. HOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.
1.2. Os candidatos ausentes e/ou indeferidos na Verificação da veracidade da Autodeclaração
realizada no ato de inscrição pela cota de pessoa negra serão excluídos do certame, não mais
constando dos atos e editais publicados posteres ao resultado do procedimento de aferição.

2. RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos
poderão consultar o resultado dos seus recursos nos seus respectivos e-mails.

Sapucaia do Sul, 17 de Abril de 2024.

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

Página 2 de 5

Anexo Único – Homologação da Pontuação da Prova de Títulos

Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO EXP. PROF. GRADUAÇÃO ESPECIALIZ. TOTAL

25435 ADRIANA FILGUEIRA MARIAN       0

25316 ADRILMAR IGOR BARBOSA DA SILVA       0

25370 ALINE MULLER CASTILHOS       0

25305 ANA CAROLINA VICENTE SIQUEIRA       0

25385 ANA DALILA FLORIANO AREND       0

25449 ANA PAULA SILVA DA ROCHA       0

25478 ANDERSON GOMES COSENZA       0

25301 ANDRE LEITE LOPES 59     59

25406 ANDREZA CORREA DA SILVA       0

25296 ANGELA DE OLIVEIRA GOETZ 59     59

25340 ARTHUR MACHADO LESSA       0

25384 BERNARDO MONTEIRO GOMES   10 5 15

25309 BIANCA JUNG INACIO       0

25438 BRUNA FERNANDES VIEIRA   10   10

25476 BRUNO ANTONIO LEITE DOS SANTOS       0

25454 CALEBI BANDEIRA MIRANDA DA SILVA   10   10

25365 CARLO FAE DE SOUZA       0

25461 CARLOS EDUARDO SIEGMANN       0

25339 CAROLEN CAROLINE KAWKA MOLINA       0

25459 CAROLINE LOURDES DE SOUZA SOARES       0

25379 CECILIA CONCEICAO ANTUNES RIBEIRO       0

25421 CLARISSA BARBOSA DA ROCHA       0

25473 CRISLAINE DOS SANTOS PANICHI       0

25462 DANIELA PINHEIRO MENDES 27     27

25423 DANIELE PRISCILA NUNES DE BARROS       0

25366 DEBORA WESCHENFELDER DO AMARAL       0

25502 DENISE DE OLIVEIRA SANTOS       0

25350 DIEGO LESSA BARTOLOMEU       0

25448 EDUARDO DA SILVEIRA KOENICH       0

25447 ELIANA MALAQUIAS XAVIER 59 10   69

25497 ELISANDRA DUARTE RODRIGUES   10 10 20

25346 ERIK GONCALVES DOS SANTOS       0

25329 FABRICIA BEZERRA DE SOUSA       0

25299 FATIMA TEREZINHA AMARAL DE FREITAS 34     34

25451 FELIPE MORAES DA SILVA       0

25405 FRANCINE DA SILVA GRANO       0

25348 FRANCINE OLIVEIRA GALIANO       0

25411 FRED SILVA DIAS       0

25372 GABRIELA CASTRO DOS ANJOS       0

25355 GABRIELA PERERA VAN DER LAAN       0

Página 3 de 5

25293 GABRIELLI CAROLINE TEIXEIRA DAS NEVES 21     21

25332 GABRIELLY DE MELLO LINHARES       0

25409 GILIANA SOARES FURTADO GOULARTE   10   10

25335 GIOVANI DE ROSSO   10 10 20

25302 GISELI FIORENZANO GARGIONI       0

25390 GISELLE SIMOES SILVA       0

25503 GRACE DE AVILA VIANA       0

25313 HELLEN CARDOSO RUSCH       0

25322 IGOR PASSOS GOULART       0

25398 JACIARA XAVIER CARVALHO 49 10   59

25308 JANINE RODRIGUES PALMEIRA DO NASCIMENTO 26 10 5 41

25373 JESSICA FERREIRA PRESTES 1     1

25467 JESSICA MACHADO MODEL       0

25343 JOCIARA DIAS MARQUES   10   10

25375 JOCIMARA CARDOSO PEREIRA       0

25431 JOSE ALECIO FERNANDES DE QUADROS       0

25392 JOSE VITOR DA SILVA 7     7

25469 JULIA GABRIELLY CLEFF CARRERA       0

25362 JULIANO KROEFF BETTIOL       0

25320 JULIANO RAMOS BALBUENO     5 5

25475 JULIO CESAR LAZZAROTTI       0

25414 KAMILA SANTOS DE OLIVEIRA       0

25381 KAREN RAFAELA DE LIMA BERTOLA DE SOUZA       0

25452 KARINA VARGAS DA SILVA   10   10

25428 KETTLYN COUTO DE MORAIS       0

25371 KEVIN WILLIAN BOTTEGA JARDIM       0

25378 KIMBERLLY PRISCILA BARRETO RIBEIRO       0

25408 LAISSA MACHADO CARDOZO       0

25342 LARISSA ABREU GUEDES       0

25314 LARISSA ADRIANE COUTO DE OLIVEIRA       0

25496 LARISSA REBOUCAS RODRIGUES SILVA       0

25457 LAURA BARBOSA MARQUES   10   10

25389 LAURA SILVEIRA RODRIGUES       0

25347 LEONEL DA SILVA VIEIRA       0

25331 LEONORA DA SILVA PALMEIRA       0

25470 LETICIA MARBA CLEFF       0

25432 LILIAN BOTTARO PURPER   10   10

25363 LUANA OLIVEIRA PAZ       0

25460 LUCAS GABRIEL SILVA DA SILVA 3     3

25458 LUCAS MARQUES PAULA   10   10

25404 LUCIANA GOMES DA CONCEICAO       0

25437 LUCIANE MARIA DOS SANTOS BALBUENO 52     52

25481 LUCIANO DA ROCHA RODRIGUES       0

Página 4 de 5

25403 LUCILA ANCHIETA VALENTE       0

25463 MAICOL GONCALVES DE SOUZA       0

25368 MARA ALMEIDA DE FARIAS       0

25499 MARCELO MUNHOZ ALVES   10   10

25294 MARCIA DE OLIVEIRA BOFF       0

25394 MARCIA DOS SANTOS DA LUZ       0

25425 MARCIA REJANE CABREIRA ALVES       0

25482 MARCO ANTONIO TEIXEIRA DA SILVA       0

25391 MARI ROSANGELA OLIVEIRA DA SILVA 59     59

25415 MARIA LUISA CUNHA 13     13

25501 MARIANA ALVES DOS SANTOS       0

25315 MARIANE DA SILVA ENVANGELISTA       0

25410 MARILEI DA SILVA LOPES   10   10

25472 MARISTELA MACAGNAN       0

25388 MARVEN CASTRO BEZERRA DOS SANTOS       0

25295 MATHEUS DA SILVA HOMEM SCHMITT 21     21

25500 MATHEUS EUZEBIO SILVA       0

25360 MAURO CESAR CHUMA IRACET 56 10   66

25306 MAYARA OLMOS CESAR       0

25427 MICHELE BRITO CASTRO       0

25376 MICHELLE NEGRO BORGES       0

25418 MICHELS DA SILVA WALMRATH       0

25483 MICKAELY PIMENTEL CARDOZO       0

25323 NATALI ESPINDOLA LOURENCO DA SILVA       0

25480 NATANAEL DA SILVA OLIVEIRA       0

25424 NAYARA SOARES SAMPAIO       0

25422 NAYGARA SOARES SAMPAIO       0

25358 NEWTON CARDOSO DOS SANTOS   10   10

25336 PAMELA GOMES DOS SANTOS       0

25304 PAMELA RABELLO GOMES       0

25434 PAOLA SCHWERTZ       0

25430 PATRICIA RODRIGUES MUNHOZ DE OLIVEIRA 59     59

25444 PAULA MULLER       0

25367 PETRIUS PADILHA DE OLIVEIRA       0

25445 POLLYANNA CHRISTINA VASCONCELOS  ASSUNCAO       0

25349 RAFAEL MENGUER BYKOWSKI DOS SANTOS   10 10 20

25450 RAFAELA LUZ DE MORAES       0

25359 RAFAELA SCHMIDT VEREPKOWISKI       0

25382 RAQUEL OSORIO LUIZ       0

25479 RAQUEL PINTO 18     18

25433 RENATA VALENTYNA VICENTINI CARRAO       0

25420 RITCHELLI SOARES GONCALVES 10     10

25311 ROCHELLE MEIRELLES LOPES GUEDES       0

Página 5 de 5

25419 RODRIGO BASTOS FURASTE       0

25429 RUTE RODRIGUES DA SILVA       0

25317 SABRINA SEVERO TAVARES       0

25356 SAMUEL DIEGO GOMES LOPES       0

25341 SHAYANE MACHADO DA SILVA       0

25436 SILVIA CRISTINA CRUZ DOS SANTOS       0

25361 SIMONE REGINA TEIXEIRA RODRIGUES 47 10   57

25468 SUELCI SOLAINE TEIXAIRA DA SILVA       0

25364 TAMIRIS FERREIRA DOS SANTOS   10   10

25397 TASSIA DIAS PRESTES 60     60

25456 TASSIANE DOS SANTOS MORAES       0

25298 TATIANE REKA DE ARAUJO 9 10 10 29

25351 THABATA MORAES ROSA 3     3

25446 TIAGO RODRIGUES DE SOUZA       0

25330 VAGNER RICARDO ALVES DA SILVA       0

25307 VALDIR MELO       0

25318 VANUSA COITINHO DUTRA FERREIRA       0

25344 VERONICA HELOISA LAPUENTE PEREIRA       0

25393 VERONICA LESSA DE CARVALHO NINA   10 5 15

25484 VICTOR HUGO TEIXEIRA COLLARES       0

25352 VITOR BARBOSA ABREU 13     13

25353 VITOR MATEUS MARQUES ROCHA       0

25466 VITORIA LIMA DA SILVA       0

25498 WILLIAM BRUM DA SILVA       0

25413 WILLIAN MENNA PERES       0